SZPITAL IM. SW. JADWIGI SLASKIEJ W TRZEBNICY
ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98
E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125
www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 13.08.2020 r.

ODPOWIEDZI (3)
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe bielizny szpitalnej (Nr postepowania
ZP/22/2020/PN) zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
2019 r. poz. 1843), przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 14.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednorazowej medycznej maski ochronnej z gumkami typu
KN95 bedacej wyrobem medycznym, technicznie zgodnym z wymaganiami Dyrektywy Rady o Wyrobach
Medycznych 93/42/EWG. Wyrdb klasy I typu IIR zgodnie z EN 14683 - posiada poziom filtracji BFE > 98% (testy
wykonane zgodnie z EN149 z niezaleznego, akredytowanego laboratorium badawczego potwierdzaja zgodnos¢
z wymogami dla masek FFP2, a nawet wykazaly zblizone wartosci przenikania materiatu filtracyjnego z
wymaganiami dla masek FFP3).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 15.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 11 nizej opisanych kombinezonéw?

Kombinezon ochrony chemicznej kategorii Il w rozmiarze XL
Jednoczeéciowy kombinezon z kapturem, zamkiem btyskawicznym z przodu zakryty listwa z tasma
klejaca, elastycznymi mankietami w nadgarstkach, kostkach, kapturze oraz $ciagaczem w talii; szwy
zgrzewane, kolor bialy. bez ochraniaczy na obuwie. Zgodny z wymaganiami zasadniczymi
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. sSrodkéw ochrony indywidualnej,
w tym normy EN 14126:2003 dotyczacej odziezy, zapewniajacy ochrone przed czynnikami
infekcyjnymi, wedtug co najmniej wyszczegélnionych warunkéw: Poziomy wydajnosci

EN 14605 Typ 4 Dzialanie = ochronne  przed
rozpyleniem

EN ISO 13982-1 Typ 5 Ochrona  przed  czastkami
statymi unoszacymi si¢ w
powietrzu

EN 13034 Typ 6 Ograniczona ochrona przed
niewielkim rozpryskiem,

ptynnym aerozolem lub niskim
cisnieniem, rozpryskami o matej
objetosci

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rolki podfoliowanej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4.

Ze wzgledu na czasowy brak dostepnosci, prosimy o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluszek w rozmiarze 2-4 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 8.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1-3.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartuchéw z gramatura 30g , wiazany na troki wokét szyi , 2
kieszenie wiazany w pasie na troki w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ w zakresie pakietu nr 7 poz. 1-3, Zamawiajacy wymagal zaoferowania:
Poz. 1. Ochraniacze na obuwie - foliowe w 0p.100 szt.
Poz. 2. Czepek jednorazowy - damski.
Poz. 3. Czepek jednorazowy - meski — Furazerka.
Oferent w pytaniu nr 7 zapytal Zamawiajacego o zgode na dopuszczenie ,fartuchéw z gramatura 30g (...)” .
Pytanie to jest niezgodne z tresciag SIWZ.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia je bez odpowiedzi.

Pytanie nr 8 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie fartuchdw w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ w zakresie pakietu nr 7 poz. 1, Zamawiajacy wymagal zaoferowania:
Poz.1. Ochraniacze na obuwie - foliowe w 0p.100 szt.
Oferent w pytaniu nr 8 zapytal Zamawiajacego o zgode na dopuszczenie ,fartuchéw w rozmiarze
uniwersalnym”. Pytanie to jest niezgodne z trescia SIWZ.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia je bez odpowiedzi.

Pytanie nr 9 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 1.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonéw zgodnych z normami:

EN ISO 13688:2013 , EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009

EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ w zakresie pakietu nr 7 poz. 1, Zamawiajacy wymagat zaoferowania:
Poz. 1. Ochraniacze na obuwie - foliowe w 0p.100 szt.
Oferent w pytaniu nr 9 zapytal Zamawiajacego o zgode na dopuszczenie ,kombinezonéw zgodnych z
normami (...)”. Pytanie to jest niezgodne z trescia SIWZ.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia je bez odpowiedzi.

Pytanie nr 10 — dotyczy pakietu nr 2.
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw sktadajacy sie z:

a) SERWETKA WEOKNINOWA 40G 80X60CM — 1 szt.
b) SERWETKA WEOKNINOWA 40G 25X20CM - 6 szt.
c¢) SERWETA DWUWARSTWOWA PP+PE 56 GR/M2 150X90CM - 1 szt.
d) SERWETA DWUWARSTWOWA PP+PE 56 GR/M2 130X90CM - 1 szt.
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e) PODKLAD Z PULPA CELULOZOWA 60X60CM - 1 szt.
f) PODKLAD Z PULPA CELULOZOWA 90X60CM - 1 szt.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

a) Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdtuz wkiadu chtonnego
skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

b) Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych dwa elastyczne sciagacze taliowe — zaréwno w
czedci przedniej jak i tylnej pieluchy, ktére pozwalaja na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciata
pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

¢) Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek oddychajacych na catej powierzchni, czyli wykonanych w catosci
z warstw przepuszczajacych powietrze?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 — dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach: 60 x 50cm z samoprzylepnym otworem owalnym 8 x 6 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 — dotyczy pakietu nr 11.
Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec ztozony harmonijkowo o wymiarach 15x250 i grubosci folii 0,03mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14 — dotyczy pakietu nr 12.

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o wymiarach 183x104 i grubosci folii 0,03mm, z dwoma trokami i
przylepcami na koncu, bez dodatkowej gumki?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15 — dotyczy pakietu nr 11.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji ostony na przewody w rozmiarze 15 cm x 244 cm z
pierscieniem utatwiajacym zaktadanie i perforowang koricowka. Dopuszczenie takiego rozwiazania pozwoli na
ztozenie ofert przez wigkszg ilos¢ wykonawcow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16 — dotyczy pakietu nr 12.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej jednoczesciowej, uniwersalnej ostony na ramie
C aparatu RTG wykonana z mocnej, wysokiej jakosci folii polietylenowej w rozmiarze 104 cm x 230 cm, z
rozcigciem o wymiarach 137 cm utatwiajacym zaktadanie ostony i przylepcami do mocowania ostony. Produkt
w opakowaniu po 20 sztuk. W celu odpowiedniego zabezpieczenia towaru podczas transportu i przechowywania
produkt pakowany w dwa opakowania typu karton (zewnetrzny i wewnetrzny).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17— dotyczy pakietu nr 11 i 12.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacego oczekuje, aby produkty zaoferowane w pakiecie nr 11 i 12 byty
wytwarzane zgodnie z ISO 13485 (kontrolowana jakos¢ produkcji wyrobéw medycznych)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.




Pytanie nr 18 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2.

a) Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

b) Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

¢) Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1.
Czy zamawiajacy dopusci podktad o chfonnosci 550 ml?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2.

Czy zamawiajacy wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy
si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na
osiggnigcie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 21 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 4-6,12 .

Czy zamawiajacy wydzieli poz.4-6,12 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiaggnigcie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 22 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 4.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W tym przypadku nalezy zaoferowaé 250 opakowan.

Pytanie nr 23 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 5.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W tym przypadku nalezy zaoferowaé 150 opakowan.

Pytanie nr 24 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 6.
Czy zamawiajgcy dopusci koc o wymiarze 160 cm x 210 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 12.

a) Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

b) Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

¢) Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

k \OV



Pytanie nr 26 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci podklad o powierzchnia pokryta wtdkning polipropylenowa o gramaturze 15g/m2.
Czgs¢ spodnia z folii 0 gramaturze 25g/m?2. Wkiad chtonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m??
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’112szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci i
zaokragleniem w gore do pelnych opakowan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W tym przypadku nalezy zaoferowa¢ 42 opakowania.

Pytanie nr 28 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2.
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 50 m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2.

Czy Zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 80 m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3.

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chtonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wktadem chtonnym 60x90 cm, w catosci
wykonany z oddychajacej widkniny, wyposazony w zaktadki umozliwiajace zawiniecie podktadu pod materac
w celu trwalego umocowania produktu. Chtonno$¢ min. 1600 ml. Powierzchnia pokryta wiékning
polipropylenowa o gramaturze 15g/m?. Czeé¢ spodnia z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m?2.
Wkiad chtonny o gramaturze 125g /m??

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 31 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’56szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci i
zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W tym przypadku nalezy zaoferowaé 17 opokowan.

Pytanie nr 32 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4.

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy jednorazowego uzytku; warstwy zewnetrzne wykonane z
widkniny polipropylenowej 25 g/m? w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnetrzna z poliestru, z
przeszyciami na catej powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu si¢ elementéw poszczegélnych warstw;

szwy ultradZzwiekowe; niepalny w rozmiarze 110 x 210 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4.

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy jednorazowego uzytku; warstwy zewnetrzne wykonane z
widkniny polipropylenowej 25 g/m? w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnetrzna z poliestru, z

przeszyciami na catej powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu si¢ elementéw poszczegélnych warstw;
szwy ultradZwigkowe; niepalny w rozmiarze 150 x 210 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 5.

Czy Zamawiajacy dopusci czepek chirurgiczny w ksztalcie furazerki z gumka w czesci tylnej?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 35 — dotyczy pakietu nr 1 pozycija 6.

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii wykonane z wiékniny polipropylenowej?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 — dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw porodowy o skladzie:

* 2xserweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, wykonana z chionnego i nieprzemakalnego
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

e 6 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e 1 xserweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

e 1xpodktad wysokochtonny wypetniony pulpa celulozowa o wymiarach 60 cm x 90 cm

e 1x fartuch foliowy przedni o wymiarach 80 cm x 130 cm

e 2 xzaciskacz do pepowiny

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37 — dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci koszule o gramaturze 33g/m2?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 38 — dotyczy pakietu nr 3.

Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonang z wiékniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m? zakladana
przez gtowe z wycieciem Y pod szyja?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 39 — dotyczy pakietu nr 5 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45 x 75 cm z otworem przylepnym 6 x 8 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40 — dotyczy pakietu nr 6.

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne wykonane z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2, bluza z
dekoltem w ksztalcie V (3 kieszenie), kolor niebieski, spodnie z trokami?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41 — dotyczy pakietu nr 6.

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne wykonane z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2, bluza z
dekoltem w ksztatcie V z 2 kieszeniami, kolor niebieski?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 42 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 2-5.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 6.

Czy Zamawiajacy dopusci koc w rozmiarze 160cm x 210cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 44 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 8.

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W tym przypadku nalezy zaoferowaé 422 opakowania.

Pytanie nr 45 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 10.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 46 — dotyczy pakietu nr 7 pozycja 11.
Czy Zamawiajacy dopusci podktad w rozmiarze 140x100cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47 — dotyczy pakietu nr 8 pozycja 1-3.

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne o gramaturze 35g/m2, spodnie z trokami, kolor niebieski?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 48 — dotyczy pakietu nr 8 pozycja 1-3.

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie operacyjne o gramaturze 35g/m? z 2 kieszeniami, spodnie z gumkami, kolor
niebieski?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do artroskopii kolana o sktadzie:

* 1xserweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
e 2 xrecznik chfonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
¢ 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
* 1xserweta elastyczna ostona na koniczyne o wymiarach 30 cm x 60 cm
e 3 xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajacym sie o
wymiarach 6 cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodow i torba na ptyny o wymiarach 60
cm x 100 cm z otworem samouszczelniajacym
® 1xostona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm
Obtozenie pacjenta wykonane z hydrofobowej wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z
organizatorami przewod6éw. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa.
Wytrzymatos¢ na rozciaganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornosé na penetracje
plynéw w obszarze krytycznym 110 cm H20.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych.

W‘DHQDH

200x320cm 30x30cm 10x50em 14x250cm  30x6Dem BOx140cm 150x190cm

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 50 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii do stawu biodrowego o skladzie:

o 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

o 4 x recznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

o 3 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm

o 1 x elastyczna ostona na koriczyne o wymiarach 30 cm x 120 cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

. 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

o 1 x bandaz elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230cmx260cm, z wycigciem "U" o wymiarach 20cm x 100cm

Obtozenie pacjenta wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochfonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma
podwdjnymi organizatorami przewodéw. faczna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2. Odporno$¢ na
rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymato$¢ na rozciaganie na sucho/mokro w
obszarze krytycznym 118/93 N. Odporno$¢ na penetracje plynéw w obszarze krytycznym 197 ecm H2O.
Wspétczynnik pylenia 3.4log10. Chtonno$¢ wzmocnienia min. 680%.

Spetnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie.

Opakowanie folia-papier wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu
TAG stuzace do archiwizacji danych.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 51 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja2, 3,4, 5, 6.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby tasma mocujaca w serwetach byta pokryta klejem
repozycjonowalnym?
Odpowiedz: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 3.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cesarskiego cigcia o sktadzie:
. 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

. 4 x recznik chfonny o wymiarach 30 cm x 30 cm



° 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

J 1 x serweta chfonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
o 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm

wypetnionym folig chirurgiczna, zintegrowana z torba do zbiérki ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm

Obtozenie wykonane z hydrofobowej wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. Odporno$é na
rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymatos¢ na rozciaganie na sucho/mokro
w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornos¢ na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O.
Wspotczynnik pylenia 1.4log10. Chtonnos¢ wzmocnienia min. 680%.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 53 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 4.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do operacji kregostupa o sktadzie:

o 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

o 4 x recznik chfonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o 2 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

o 1 x elastyczna ostona na koriczyne o wymiarach 35 cm x 120 cm

o 1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmocnienie

o wymiarze 75cm x 100cm
o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm

Serwety wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie
krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochfonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami
przewodéw. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymatosé na
rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornos¢ na penetracje ptynéw w obszarze
krytycznym 110 cm H20. Wspédtczynnik pylenia 1.4log10. Chtonno$é wzmocnienia min. 680%.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacjg o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 54 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 5.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do laparoskopii o sktadzie:

o 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

o 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

. 1 x tasma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm

o 1 x samoprzylepna kieszen jednokomorowa o wymiarach 30 cm x 40 cm

o 1 x ostona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm

° 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem samoprzylepnym o

wymiarach 25 cm x 30 cm.

Obtozenie pacjenta wykonane z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o graméturze 50 g/m2 w
strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z
organizatorami przewodéw. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa.
Wytrzymatos¢ na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornos¢ na penetracje
plynéw w obszarze krytycznym 110 cm H20O. Wspdtczynnik pylenia 1.4log10. Chtonnos¢ wzmocnienia min.
680%.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 55 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 6.

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny o sktadzie:

° 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
° 4 x recznik chfonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm



o 2 x wysokochtonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m?2

. 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm
o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 30 cm x 80 cm
serweta posiada pasek samoprzylepny o szer. 5 cm, z fingerliftem szerokosci 1 cm

Obtozenie pacjenta wykonane z hydrofobowej wtdkniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposazone w wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z
organizatorami przewodéw. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa.
Wytrzymatos¢ na rozciaganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpornoé¢ na penetracje
ptynéw w obszarze krytycznym 110 cm H20. Wspétezynnik pylenia 1.4log10. Chtonno$¢ wzmocnienia min.
680%.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych. Zestaw sterylizowany radiacyjnie.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 56 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 6.
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny o sktadzie:

° 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
o 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 40 cm

o 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

o 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

o 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, z paskiem samoprzylepnym 95 cm

o 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm

serweta posiada pasek samoprzylepny o szer. 5 cm, z fingerliftem szerokosci 1 cm

Obtozenie pacjenta wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56
g/m2. Odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 150 kPa. Wytrzymato$é na rozciaganie na
sucho/mokro w obszarze krytycznym 75/80 N. Odporno$¢ na penetracje ptynéw w obszarze krytycznym >981
cm H20. Wspétezynnik pylenia 1.3log10.

Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG
stuzace do archiwizacji danych. Zestaw pakowany do transportu podwéjnie w karton wewnetrzny oraz karton
zewnetrzny.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 7.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze laminatu 60g/m2, wytrzymato$é na wypychanie na mokro 100
kPa, na sucho 110 kPa, odpornos¢ na przenikanie cieczy 120 cm H20, chtonnosé 600%. Opakowanie posiada 4
etykiety typu TAG do archiwizacji danych. Serwety pakowane do transportu w dwa mniejsze kartony
wewnetrzne oraz karton zewnetrzny.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
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Pytanie nr 58 — dotyczy pakietu nr 9 pozycija 8.

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2. Parametry lepsze od
oczekiwanych: wytrzymatos¢ na sucho 200 kPa, na mokro 179,3 kPa, odpornosc na przenikanie cieczy 50,47 cm
H20?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 59 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 8.

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny w rozmiarach M-XXL z oznaczeniem rozmiaru w postaci nadruku
na fartuchu, pozwalajacy na identyfikacje przed roztozeniem?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 60 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 8.

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z owinigciem w serwete widkninowa?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 61 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 8.

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w opakowaniu z 4 etykietami samoprzylepnymi do archiwizacji danych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 62 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 9.

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na koriczyne o wymiarach 35 x 120 cm z jedna tasma samoprzylepna 10 x 50
cm w zestawie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 63 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 9.

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na koriczyne w opakowaniu z 4 etykietami samoprzylepnymi do archiwizacji
danych, opakowanie jednostkowe typu folia — papier, pakowane do transportu w torbe foliowa oraz karton
zewnetrzny?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 64 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 10.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze laminatu 60g/m2 i wymiarach 90 x 120 cm z otworem
samoprzylepnym o srednicy 8 cm, w opakowaniu jednostkowym zawierajacym 4 etykiety do archiwizacji
danych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 65 — dotyczy pakietu nr 9 pozycja 10.
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby klej byt repozycjonowalny?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 66 — dotyczy pakietu nr 10 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze laminatu 60g/m2 i wymiarach 90 x 120 cm z otworem
samoprzylepnym o srednicy 8 cm, w opakowaniu jednostkowym zawierajacym 4 etykiety do archiwizacji
danych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 67 — dotyczy pakietu nr 12 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci trzyczesciowy zestaw na ramie C zawierajacy:

“



- ostone gorng w rozmiarze 100 x 160cm
- ostone dolng w rozmiarze 80 x 150cm
-2 szt tasmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 68 — dotyczy pakietu nr 13.

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy komplet chirurgiczny wykonany z wiékniny SMS o gramaturze
35g/m??
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 69 — dotyczy pakietu nr 13.
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy komplet chirurgiczny tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 70 — dotyczy pakietu nr 15.

Czy Zamawiajacy odstapi od normy EN 13795, ktéra odnosi sie do obtozen operacyjnych, fartuchéw
chirurgicznych oraz odziezy operacjnej?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 71 — dotyczy pakietu nr 15.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby kombinezon ochronny byt zarejestrowany jako srodek ochrony indywidualnej
kat. I1I?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 72 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4.

Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny koc ogrzewajacy niebieski wykonany z wtdkniny
polipropylenowej (gramatura 30 gsm), wewnatrz biaty poliester (gramatura 60 gsm), facznie 300 g o wymiarze
110x220 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 73 — dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4.

Czy zamawiajacy wydzieli pozycje nr 4 (koce do okrycia pacjenta) do osobnego pakietu, tak aby méc ztozy¢
oferte tylko na ten produkt?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 74 — dotyczy pakietu nr 15 pozycja 1.
Czy zamawiajacy dopusci kombinezon ochronny zgodny z nastepujacymi normami:

Ochrona zgodna z kategoria III odziezy ochronnej:

- Typ 5 - EN ISO 13982-1:2004 +A1:2010

- Typ 6 - EN 13034:2005 +A1 2009 ( EN ISO 17491-4:2008) -
Ochrona biologiczna: zgodnie z normg EN 14126
Wtasnosci antystatyczne: zgodnie z norma EN 1149-5

Ochrona przeciwko skazeniu radioaktywnemu: zgodnie z norma EN 1073-2, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 75 — dotyczy pakietu nr 13 pozycja 1.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego kompletu chirurgicznego z wycieciem w serek bez
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obszycia lam6wka, rozmiary S-2XL, pozostato$é zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 76 — dotyczy pakietu nr 4 pozycija 1.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): przedtozenia kart produktowych
/ kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajacego oraz innych
ewentualnych wykonawcéw i stana sie potwierdzeniem wymogéw zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze
karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementéw sktadowych produktuy, jak réwniez
posiada zapis mowiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy ISO 11948.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 77 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorostych
posiadajacych co najmniej jeden $ciggacz taliowy i ustanowi to jako wymdg minimalny? Zastosowanie w
pieluchomajtce minimum jednego $ciagacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata
pacjenta, co wptywa na komfort osoby potrzebujacej pomocy. Dopasowanie produktu przektada sie na brak
wyciekéw zawartosci pieluchomaijtki, co przektada si¢ na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy
przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzi¢ koszty zwiazane
z ustugami prania poscieli. Mamy informacje, Ze w ostatnim czasie na rynku pojawity si¢ produkty chtonne, ktére
sq rekomendowane dla 0séb z cigzkim NTM, a w praktyce sa to tylko odpowiedniki imitujace produkty o
najwyzszych standardach (obnizony poziom chtonnosci, brak sciggacza taliowego, brak wyraznego wskaznika
chtonnosci). Posiadamy réwniez informacje z Instytucji, ktére zgodzity si¢ na dostawe tego rodzaju produktéw,
ze produkty te w zaden sposdb nie sprawdzaja si¢ w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu
chtonnosci oraz podstawowych systeméw zabezpieczernn uniemozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby pieluchomajtki dla dorostych posiadaty co najmniej jeden sciagacz
taliowy.

Pytanie nr 78 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajace podwojne, elastyczne przylepcorzepy wielokrotnego uzytku ale o tej samej szerokosci? Produkty,
ktére chcemy zaproponowac Panistwu wyposazone sa w elastyczne przylepcorzepy oraz w elastyczne boki
produktu. Polgczenie tych dwdch cech umozliwia idealne dopasowanie produktu co przektada si¢ na komfort
pacjenta oraz komfort pracy personelu. Nalezy réwniez nadmieni¢, Ze rozwigzanie, ktére zawarte jest w SIWZ
,Elastyczne przylepcorzepy z dwiema parami réznej szerokosci;” stosowane jest tylko i wylacznie przez jednego
producenta pieluchomajtek na rynku polskim. Utrzymanie takiego wymogu przeczy zasadom uczciwej
konkurencji, gdyz wskazuje konkretnego, jednego wykonawce. Dopuszczenie do postepowania tylko i wylacznie
jednego wykonawcy dziala na szkode szpitala — brak konkurencyjnych ofert, negatywnie przektada si¢ na
kondycje finansowa Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 79 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtek posiadajacych
system szybkiego wchtaniania, ktéry umozliwia maksymalnie szybkie wchtanianie moczu do srodka produktu
oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skdry pacjenta? Nalezy podkresli¢, ze powyzsze rozwigzanie technologiczne
charakteryzuja produkty o wysokich standardach jakosciowych i zapewniaja pacjentom maksymalng ochrone.
Dodatkowo korzystnie wptywaja na finanse Zamawiajacego, gdyz ograniczaja zuzycie produktéw chfonnych jak
rowniez ilos¢ prania poscieli.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 80 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtek o poziomie
chtonnosci co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 81 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorostych
posiadajacych wskaznik chtonnoéci w postaci minimum jednego zéttego paska, usytutowanego w centralnej
czesci wkiadu chionnego, ktéry pod wptywem napelnienia produktu moczem zmienia kolor?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 82 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2,3.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 4, pozycje: 2,3): przedstawienia dokumentéw
potwierdzajacych jakos¢ produktéw dla dzieci — wystawionych przez producenta - ktére sa réwnoznaczne z
dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 83 — dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2.

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 4, pozycja: 2): pieluchomajtek dla noworodka
w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pgpowing?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zaméwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiedci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw biorqcych udziat w przedmiotowym
postepowaniu. Wykonawca zobowiqzany jest ztozyc oferte z uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi.

Z powazaniem,

af T Sav.Jadwigi Slaskiej

p.o. dyrektor
Mariusz Misiuna

w Trzebnicy? , A o — _



